
 

Dane aktualne na dzień: 22-03-2026 22:10

Link do produktu: https://bizongarage.pl/skorzana-kierownica-gt1-330mm-typ-r-simagic-lopatki-zmiany-biegow-symulator-
simracing-p-184275.html

  
Skórzana Kierownica GT1
330mm Typ R SIMAGIC Łopatki
Zmiany Biegów Symulator
Simracing

Cena brutto 1 499,00 zł

Cena netto 1 218,70 zł

Numer katalogowy SZ5GT1SRLEATHER

Kod EAN 6975472770918

Opis produktu
GT1 Leather – klasyka wyścigów w nowoczesnym wydaniu Czas na wyścig z GT1 Gotowy, by zostać simracerem? Od driftu,
przez rajdy, po jazdę torową – GT1 Leather to kierownica, która pewnie poprowadzi Cię od pierwszego przejazdu aż do
pierwszego trofeum. To klasyczny wybór dla każdego, kto zaczyna przygodę z simracingiem lub chce rozszerzyć swój zestaw o
solidny, uniwersalny wieniec. Skórzana precyzja i kontrola Wersja skórzana GT1 łączy najlepsze cechy klasycznego,
330-milimetrowego wieńca z wytrzymałymi materiałami klasy premium. Skórzane uchwyty zapewniają pewny chwyt, komfort i
trwałość – niezależnie od tego, czy jeździsz agresywnie, czy płynnie. Obręcz z aluminium obrabianego CNC Korpus kierownicy
wykonany ze stopu aluminium obrabianego CNC gwarantuje lekkość i sztywność. Całość uzupełnia karbonowy hub – solidny,
odporny i gotowy na intensywne użytkowanie. Zintegrowany panel sterowania – pełna kontrola w jednym miejscu GT1 Leather
posiada wbudowane elementy sterujące: 4 przyciski, 2 pokrętła obrotowe (enkodery), 3-stopniowy przełącznik biegów,
dedykowany przełącznik oświetlenia. Obsługa jest szybka i intuicyjna – funkcje możesz przypisywać błyskawicznie, bez
skomplikowanej konfiguracji. Materiał premium – skóra naturalna Wersja skórzana została stworzona z myślą o
użytkownikach, którzy oczekują trwałości i komfortu. Skóra zapewnia doskonały chwyt, nie wymaga specjalnej pielęgnacji i
świetnie sprawdza się podczas długich sesji wyścigowych. Opatentowany quick release – szybka zmiana, bez narzędzi
Kierownica korzysta z opatentowanego systemu SIMAGIC Quick Release, który: zatrzaskuje się pewnie, blokuje z absolutną
stabilnością, nie wymaga użycia żadnych narzędzi. To jedno z ulubionych rozwiązań użytkowników. Opatentowane moduły
łopatek Halla Moduły łopatek z czujnikami Halla zapewniają: wyraźną i precyzyjną zmianę biegów, natychmiastową reakcję,
wysoką trwałość mechanizmów. Moduły bezprzewodowe – gotowe na przesył danych Zintegrowane moduły bezprzewodowe
umożliwiają komunikację z bazą, zapewniając czysty, uporządkowany i estetyczny kokpit. Gotowa na każdy wyścig GT1
Leather obsługuje wszystkie najpopularniejsze tytuły simracingowe – jest gotowa do jazdy w dowolnej dyscyplinie: drift, rajdy,
wyścigi torowe, ciężarówki i wiele innych. Opcjonalne łopatki sprzęgła Zarówno kierownica okrągła, jak i w typ D, mogą zostać
doposażone w zestaw łopatek sprzęgła.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://bizongarage.pl/skorzana-kierownica-gt1-330mm-typ-r-simagic-lopatki-zmiany-biegow-symulator-simracing-p-184275.html
https://bizongarage.pl/skorzana-kierownica-gt1-330mm-typ-r-simagic-lopatki-zmiany-biegow-symulator-simracing-p-184275.html
http://www.tcpdf.org

